
Distanze Orario di passaggio

Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI COMO

202 COMO # km 0 - v. Napoleona 0.0 0.0 241.0 10.50 10.50 10.50

284 Camerlata : v.Canturina-sp.36 1.6 1.6 239.4 10.54 10.54 10.54

333 Senna Comasco # sp.36 4.7 6.3 234.7 11.01 11.00 11.00

369 Cantù ; v.Manzoni-v.Roma-sp.36 3.7 10.0 231.0 11.06 11.05 11.04

358 Brenna # v.Giovanni XXIII-sp.9 11.1 21.1 219.9 11.20 11.19 11.17

345 P.L. # sp.9 1.3 22.4 218.6 11.22 11.20 11.19

343 Parravicino # v.Cantù-sp.40 6.8 29.2 211.8 11.31 11.29 11.27

371 Ponte Lambro # sp.40 3.6 32.8 208.2 11.36 11.34 11.32

392 Canzo : sp.41 5.2 38.0 203.0 11.44 11.41 11.39

450 Asso ; sp.46 1.6 39.6 201.4 11.47 11.44 11.42

490 Valbrona # sp.46 2.9 42.5 198.5 11.51 11.48 11.45

PROVINCIA DI LECCO

206 Onno : ss.583 5.4 47.9 193.1 11.58 11.55 11.52

PROVINCIA DI COMO

272 Bellagio : Regatola - sp.41 8.2 56.1 184.9 12.09 12.06 12.02

624 Civenna # sp.41 6.6 62.7 178.3 12.27 12.22 12.17

754 Madonna del Ghisallo # sp.41 2.0 64.7 176.3 12.32 12.27 12.22

744 Magreglio # sp.41 0.7 65.4 175.6 12.33 12.28 12.23

450 Asso # sp.41 7.5 72.9 168.1 12.43 12.37 12.31

392 Canzo # sp.41 1.7 74.6 166.4 12.45 12.39 12.33

381 Eupilio : sp.42 3.8 78.4 162.6 12.50 12.43 12.38

264 Pusiano : ss.639 3.5 81.9 159.1 12.54 12.48 12.42

PROVINCIA DI LECCO

278 Suello ; sp.49 1.7 83.6 157.4 12.56 12.50 12.44

273 Oggiono ; sp.51 5.1 88.7 152.3 13.03 12.56 12.50

285 Dolzago : sp.52 2.6 91.3 149.7 13.07 13.00 12.54

536 Colle Brianza ; sp.58 4.7 96.0 145.0 13.19 13.11 13.04

380 Santa Maria Hoè # sp.58 3.1 99.1 141.9 13.23 13.15 13.08

307 Monticello : ss.342 2.0 101.1 139.9 13.26 13.17 13.10

283 Calco : sp.342dir-v.Giovanni XXIII 2.1 103.2 137.8 13.28 13.20 13.13

265 Robbiate : sp.54-Ponte F.Adda 8.8 112.0 129.0 13.39 13.31 13.23

PROVINCIA DI BERGAMO

273 Calusco d'Adda : sp.166-sp.169 4.0 116.0 125.0 13.45 13.36 13.28

230 Villa d'Adda ; sp.169 4.2 120.2 120.8 13.50 13.41 13.33

262 Cisano Bergamasco # ss.342 4.9 125.1 115.9 13.58 13.48 13.39

265 P.L. # ss.342 0.1 125.2 115.8 13.58 13.48 13.40

260 Caprino Bergamasco : sp.177 1.2 126.4 114.6 13.59 13.50 13.41

PROVINCIA DI LECCO

403 San Gottardo ; sp.179 5.2 131.6 109.4 14.08 13.58 13.49

472 Torre de' Busi # sp.179 1.6 133.2 107.8 14.12 14.02 13.53

1336 Valcava # sp.22 10.2 143.4 97.6 14.45 14.31 14.20

PROVINCIA DI BERGAMO

1036 Costa Valle Imagna ; sp.16 4.7 148.1 92.9 14.51 14.37 14.25

989 Bv. di Roncola : sp.16 3.0 151.1 89.9 14.55 14.41 14.29

365 Ponte Giurino ; sp.14 - sp.17 12.0 163.1 77.9 15.10 14.55 14.43

695 Berbenno # sp.32 6.5 169.6 71.4 15.27 15.11 14.57

402 Brembilla : v.Ravagna 6.2 175.8 65.2 15.35 15.19 15.04

982 Sant'Antonio Abbandonato # v.Tiglio 6.5 182.3 58.7 15.56 15.38 15.22

334 Zogno : P.Italia-v.Ronco 8.2 190.5 50.5 16.06 15.48 15.31

931 Miragolo San Salvatore # v.Centro 9.9 200.4 40.6 16.32 16.11 15.53

575 Rigosa ; sp.28 5.5 205.9 35.1 16.39 16.18 15.59

960 Selvino ; sp.36 6.8 212.7 28.3 16.57 16.34 16.15

309 Nembro ; v.Tasso-sp.35 12.0 224.7 16.3 17.12 16.49 16.29

283 Torre Boldone : v.Corridoni 7.2 231.9 9.1 17.21 16.57 16.37

281 Valverde : v.G.da Ponte 4.2 236.1 4.9 17.26 17.03 16.42

371 Bergamo Alta # v.Boccola-v.d.Mura 1.8 237.9 3.1 17.31 17.07 16.46

248 BERGAMO # Sentierone 3.1 241.0 0.0 17.35 17.11 16.49

NOTE:

Rifornimento/Feed zone: km 84 - 87   Oggiono - sp.51

Rifornimento/Feed zone: km 160 - 163   Ponte Giurino - sp.14 - sp.17

Galleria/Tunnel:  km 25.4 - 33.8 - 46 - 71.9 - 162.6

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 22.4 - 125.2

cronotabella
110° IL LOMBARDIA km 241
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